ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai, hướng dẫn biên soạn, ước tính,

hoàn thiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội phục vụ xây dựng văn kiện Đại hội

Đảng bộ cấp tỉnh, cấp xã (mới) nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Giấy mời số 249/GM-CTK ngày 20/6/2025 của Bộ Tài chính

về Hội nghị triển khai, hướng dẫn việc biên soạn, ước tính, hoàn thiện các chỉ

tiêu kinh tế - xã hội phục vụ xây dựng văn kiện Đại hội Đảng bộ cấp tỉnh, cấp xã

(mới) nhiệm kỳ 2025 - 2030, UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự

họp, như sau:

1. Thành phần

1.1. Dự tại Hội trường 2, tầng 3, nhà 3 tầng Chi cục Thống kê tỉnh

Lạng Sơn

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì.

- Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên.

- Đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên các sở, ban, ngành: Tài chính, Xây

dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Nội

vụ, Y tế, Y tế, Giáo dục và Đào tạo.

- Chi cục Thống kê tỉnh: Lãnh đạo Chi cục, lãnh đạo và công chức các

Phòng nghiệp vụ.

- Lãnh đạo và công chức Đội Thống kê số 1, số 4 (trụ sở tại huyện Cao Lộc).

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường mới sau sắp xếp và 01 chuyên

viên, gồm các phường Tam Thanh, Lương Văn Tri, Kỳ Lừa, Đông Kinh; các xã

Đồng Đăng, Cao Lộc, Công Sơn, Ba Sơn.

 - Phóng viên: Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Lạng Sơn.

1.2. Dự tại trụ sở các Đội Thống kê

- Lãnh đạo và công chức các Đội Thống kê số 2, số 3, số 4 (trụ sở huyện

Văn Quan), số 5 và số 6.

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã và 01 chuyên viên các xã mới sau sắp xếp

thuộc địa bàn các huyện cũ: Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn, Chi Lăng, Hữu

Lũng, Văn Lãng, Tràng Định, Lộc Bình, Đình Lập (giao các Đội Thống kê gửi

giấy mời).

2

2. Thời gian: từ 08 giờ 00, ngày 24/6/2025 (thứ Ba).

3. Phân công thực hiện

a) Giao Chi cục Thống kê:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu và tham

luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị, gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm

nhất trong sáng ngày 23/6/2025.

- Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện kỹ thuật bảo đảm cho cuộc họp trực

tuyến.

b) Các sở, ban, ngành, cơ quan dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chủ

động chuẩn bị chuẩn bị thông tin, tài liệu liên quan.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Dương Công Hiệp

		2025-06-22T15:31:58+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-06-22T15:50:33+0700

		2025-06-22T15:50:33+0700

		2025-06-22T15:50:33+0700